
 

MP 15.0000.15.2017 

 

 

Uchwała Rady Pedagogicznej 

 Miejskiego Przedszkola  Nr 15 w Siedlcach 

Nr 5/15/11/2017 

z dnia 15.11.2017 r. 
 

w sprawie wprowadzenia  statutu przedszkola 

 

 
Na podstawie art. 72 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

    Rada Pedagogiczna przyjmuje Statut Miejskiego Przedszkola Nr 15 w    

    Siedlcach. 

§ 2 

Statut stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchyla się Statut Miejskiego Przedszkola Nr 15 w Siedlcach  z dnia 13.11.2009 r. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
1 września 2017 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 


